
総合

順位 識別# Sail＃ Club Skipper Crew 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 7 57032 Team HYOGO 藤田蒼士 堀野瑠海 男子 1 1 1 6 6 6 1 1 1 3 3 3 1 1 1 3 3 3 15 6 9.0 1

2 10 55066 香川県立高松商業高等学校 武田　晴 橋本心佑 女子 3 2 2 11 11 11 5 5 5 1 1 1 7 7 7 1 1 1 27 11 16.0 2

3 6 57010 半田高校ヨット部 永井達規 小林優翔 男子 4 3 3 3 3 3 2 2 2 4 4 4 9 9 9 5 5 5 26 9 17.0 3

4 15 57217 滋賀県セーリング連盟 澤端　唯 塚田乃愛 女子 2 UFD 19 1 1 1 9 9 9 2 2 2 5 5 5 7 7 7 43 19 24.0 4

5 11 55238 NPO法人　SAGA　SAILING 久保田結花 堤　彩乃 女子 12 9 9 2 2 2 7 7 7 7 7 7 6 6 6 2 2 2 33 9 24.0 5

6 12 55515 NPO法人　SAGA　SAILING 宮口釉美 今泉心響 女子 10 8 8 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 4 4 10 10 10 36 10 26.0 6

7 5 56911 香川県立高松商業高等学校 川北智大 寺井　穏 男子 9 7 7 12 12 12 3 3 3 6 6 6 3 3 3 9 9 9 40 12 28.0 7

8 8 57218 滋賀県セーリング連盟 中塚貴博 須田博也 男子 6 5 5 4 4 4 8 8 8 8 8 8 8 8 8 4 4 4 37 8 29.0 8

9 1 54522 NPO法人　SAGA　SAILING 大坪　築 米倉　烈 男子 7 6 6 13 13 13 6 6 6 9 9 9 2 2 2 8 8 8 44 13 31.0 9

10 17 57467 愛知県立碧南高等学校 鈴木仁菜 三浦想来 女子 5 4 4 7 7 7 11 11 11 13 13 13 11 11 11 12 12 12 58 13 45.0 10

11 2 55261 岡山県セーリング連盟 松枝市悟 伊藤大輝 男子 8 UFD 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 11 11 70 19 51.0 11

12 18 55071 広島県セーリング連盟 登田未央 塩澤賢登 オープン 11 UFD 19 9 9 9 13 13 13 12 12 12 16 16 16 6 6 6 75 19 56.0 12

13 4 56398 香川県立高松商業高等学校 橋本宗武 水澤　諒 男子 13 10 10 8 8 8 12 12 12 16 16 16 13 13 13 14 14 14 73 16 57.0 13

14 14 57094 Team HYOGO 若松侑利 野々村咲希 女子 14 11 11 15 15 15 14 14 14 11 11 11 18 18 18 13 13 13 82 18 64.0 14

15 13 55826 香川県立高松商業高等学校 河内聖奈 植田桃羽 女子 15 12 12 14 14 14 16 16 16 18 UFD 19 12 12 12 15 15 15 88 19 69.0 15

16 3 56598 県立芦屋高等学校 本城孝明 川口春馬 男子 16 13 13 16 16 16 15 15 15 15 15 15 15 15 15 18 18 18 92 18 74.0 16

17 16 57402 大阪府ヨットセーリング連盟 岩﨑美咲 宮田英茉 女子 17 14 14 17 17 17 18 18 18 14 14 14 14 14 14 16 16 16 93 18 75.0 17

18 9 57401 大阪府ヨットセーリング連盟 木ノ本龍夢 窪田龍平 男子 18 15 15 18 18 18 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 101 18 83.0 18

24-Aug-2523-Aug-25

240°
7kt

15:28:07

記録部長

田中　拓磨

吉本　昌弘

　　　 14:41:49
14:36:54
14:01:00

5kt

廣島　信一

国際 ４２０ 級

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

出走艇数

参加艇数

レース オフィサー

プロテスト委員長

テクニカル委員長

レース終了時刻 11:25:15

12:06:0014:56:00

12:12:24
12:36:19

15:33:34
11:21:12

23-Aug-25
曇り 晴れ曇り曇り

230° 230°
曇り

総　得　点1R 2R 3R 4R

230°

23-Aug-25

18 艇

12:40:45
12:47:41

23-Aug-25

5R 6R

4kt
12:01:00

13:43:15
13:50:28

13:06:00
4kt 6kt

10:46:00

18 艇

第15回”海の甲子園”ユースセーリングカップ
2025年8月23日(土) ～ 24日(日) 

新西宮ヨットハーバー

220°

24-Aug-25
晴れ

220°
6kt

18 艇 18 艇 18 艇 18 艇 18 艇 18 艇
18 艇 18 艇 18 艇 18 艇

2025/8/24 14:06


