

第15回"海の甲子園"ユースセーリングカップ 2025年8月23日(土) ~ 24日(日)

新西宮ヨットハーバー

2025/8/24 14:06

国際 420 級				1R		2R		3R		4R		5R			6R			糸	8 得 点		総合							
順位	識別#	Sail#	Club	Skipper	Crew		着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	合計	除外	得点	順位
1	7	57032	Team HYOGO	藤田蒼士	堀野瑠海	男子	1	1	1	<u>6</u>	<u>6</u>	<u>6</u>	1	1	1	3	3	3	1	1	1	3	3	3	15	6	9.0	1
2	10	55066	香川県立高松商業高等学校	武田 晴	橋本心佑	女子	3	2	2	<u>11</u>	<u>11</u>	<u>11</u>	5	5	5	1	1	1	7	7	7	1	1	1	27	11	16.0	2
3	6	57010	半田高校ヨット部	永井達規	小林優翔	男子	4	3	3	3	3	3	2	2	2	4	4	4	<u>9</u>	9	<u>9</u>	5	5	5	26	9	17.0	3
4	15	57217	滋賀県セーリング連盟	澤端 唯	塚田乃愛	女子	2	UFD	19	1	1	1	9	9	9	2	2	2	5	5	5	7	7	7	43	19	24.0	4
5	11	55238	NPO法人 SAGA SAILING	久保田結花	堤 彩乃	女子	<u>12</u>	9	9	2	2	2	7	7	7	7	7	7	6	6	6	2	2	2	33	9	24.0	5
6	12	55515	NPO法人 SAGA SAILING	宮口釉美	今泉心響	女子	10	8	8	5	5	5	4	4	4	5	5	5	4	4	4	10	10	<u>10</u>	36	10	26.0	6
7	5	56911	香川県立高松商業高等学校	川北智大	寺井 穏	男子	9	7	7	<u>12</u>	12	12	3	3	3	6	6	6	3	3	3	9	9	9	40	12	28.0	7
8	8	57218	滋賀県セーリング連盟	中塚貴博	須田博也	男子	6	5	5	4	4	4	<u>8</u>	8	<u>8</u>	8	8	8	8	8	8	4	4	4	37	8	29.0	8
9	1	54522	NPO法人 SAGA SAILING	大坪 築	米倉 烈	男子	7	6	6	<u>13</u>	<u>13</u>	<u>13</u>	6	6	6	9	9	9	2	2	2	8	8	8	44	13	31.0	9
10	17	57467	愛知県立碧南高等学校	鈴木仁菜	三浦想来	女子	5	4	4	7	7	7	11	11	11	<u>13</u>	<u>13</u>	<u>13</u>	11	11	11	12	12	12	58	13	45.0	10
11	2	55261	岡山県セーリング連盟	松枝市悟	伊藤大輝	男子	<u>8</u>	UFD	19	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	11	11	11	70	19	51.0	11
12	18	55071	広島県セーリング連盟	登田未央	塩澤賢登	オープン	11	UFD	19	9	9	9	13	13	13	12	12	12	16	16	16	6	6	6	75	19	56.0	12
13	4	56398	香川県立高松商業高等学校	橋本宗武	水澤 諒	男子	13	10	10	8	8	8	12	12	12	<u>16</u>	<u>16</u>	<u>16</u>	13	13	13	14	14	14	73	16	57.0	13
14	14	57094	Team HYOGO	若松侑利	野々村咲希	女子	14	11	11	15	15	15	14	14	14	11	11	11	18	18	<u>18</u>	13	13	13	82	18	64.0	14
15	13	55826	香川県立高松商業高等学校	河内聖奈	植田桃羽	女子	15	12	12	14	14	14	16	16	16	18	<u>UFD</u>	19	12	12	12	15	15	15	88	19	69.0	15
16	3	56598	県立芦屋高等学校	本城孝明	川口春馬	男子	16	13	13	16	16	16	15	15	15	15	15	15	15	15	15	18	18	<u>18</u>	92	18	74.0	16
17	16	57402	大阪府ヨットセーリング連盟	岩﨑美咲	宮田英茉	女子	17	14	14	17	17	17	<u>18</u>	<u>18</u>	<u>18</u>	14	14	14	14	14	14	16	16	16	93	18	75.0	17
18	9	57401	大阪府ヨットセーリング連盟	木ノ本龍夢	窪田龍平	男子	18	15	15	<u>18</u>	<u>18</u>	<u>18</u>	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	101	18	83.0	18

レース オフィサー
田中 拓磨
プロテスト委員長
吉本 昌弘
テクニカル委員長
記録部長
廣島 信一

レース日	23-Aug-25	23-Aug-25	23-Aug-25	23-Aug-25	24-Aug-25	24-Aug-25
天候	曇り	曇り	曇り	曇り	晴れ	晴れ
風向	230°	220°	230°	230°	220°	240°
風 速 (kt)	4kt	4kt	5kt	6kt	6kt	7kt
スタート時刻	12:01:00	13:06:00	14:01:00	14:56:00	10:46:00	12:06:00
最初の艇フィニッシュ時刻	12:40:45	13:43:15	14:36:54	15:28:07	11:21:12	12:36:19
レース終了時刻	12:47:41	13:50:28	14:41:49	15:33:34	11:25:15	12:12:24
参加艇数	18 艇					
出走艇数	18 艇					